Particula. liiij.
Rerum quia de p̄teritis nisi p̄ q̄n-
to faciunt ad cautelā futuroz / nō
est consiliū. Superest vnū inter cetera re-
mediū generale iam tactū. videlicet supio-
ris interpretatio. **P**ro futuris vero / sedula

z crebra recogitatio cū mutua collatiōe se-
niorū. vt deinceps ab omni specie mala
quantū possibile fuerit / semet abstineant
quoniā deus non eget fraudibus aut do-
lis nostris. vt vel colat crebrius. vel abun-
dantius suos altat. aut cultores hos vel
illos multiplicet / que multiplicatio non
magnificet leticiam. **S**ed dum facit de su-
perfluitate aut superogatione necessariā
obligatiōem / affert inquietāz sepe damna-
bilem sollicitudinē. contra p̄eassumptuz
verbū quasi pro themate. **N**olite solitari
esse. zc.

Particula .LV.

Adamus ad p̄terita pro v̄teriori
doctrina de sollicitudine. qz p̄ria z
vera sollicitudo est querere regnū
dei et iusticiā eius. ac proinde iuxta petri
ammonitiōem. om̄ē sollicitudinē proij-
cere in deū. quoniā ipsi cura est de nobis.
Attamē in querēdo regnū deiz iusticiam
eius. que aliter in regula monachali vide-
tur appellari opus dei opus diuini serui-
tij / multe se scrupulozū sollicitudines in-
gerunt. tres nominatim. **U**na quoniā af-
fligitur quādoq; supra vires corpus. **A**l-
tera qz remanet ariditas quedam mentis.
Tertia qz euagatio cordis compesci non
potest. ac exinde videt̄ omnis fructus per-
di vel peccatum cōmitti.

Particula. lvi.
In **T**erit hanc sollicitudinē scrupu-
losaz verbū beati **B**ern. de modo
psallendi. qui nō satis videt̄ ap̄d multos
explebilis. propter tres istas rōes. dicit ei
sic. **D**onco vos dilectissimi. pure semp
ac strēnue. diuinis itereffe laudib;. **S**trē-
nue quidē vt sicut reuerent / ita z alacriter
dño assistatis / non pigri / nō somnolenti
non oscitantes / non parcentes vocibus.
nō prescidentes verba dimidia. non in-
tegra transilientes. non fractis z remissis
vocibus muliebze quoddā balba de nare
sonantes / sed virili vt dignum est / et soni-
tu et affectu / voces sanctispiritus depro-
mentes. **P**ure vero / vt nil aliud dum psal-
litis q̄s quod psallitis cogiteris. **S**pirit⁹
enī sanctus / illa hora gratum non recipit
quicquid aliud q̄s debes. neglecto eo qd̄
debes obtuleris. **P**salmodiā nō multum
protraham⁹. sed rotunda z viua voce / can-
tem⁹. **D**et̄z z finē versus / simul itonem⁹

z simul dimittamus. punctū nullus teneat sed cito dimittat. post punctū bonā pau-
sam faciam? nullus ante alios incipere ni-
mis currere psumat. aut p' alios nimium
trahere vel punctū tenere. siml' cātem? siml'
pausam? semp in auscultādo. *Hec ille.*